

6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.1 Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
-		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
-		
6.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	120 664,37	141 876,84
7.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	120 664,37	141 876,84
- korekty błędów		
7.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	120 664,37	141 876,84
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych		
-		
b) zmniejszenie (z tytułu)	120 664,37	141 876,84
- podział zysku	120 664,37	141 876,84
-		
7.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
- korekty błędów		
7.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
-		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podział zysku		
-		
7.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.7 Zysk/Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
8. Wynik netto	141 876,84	87 952,25
a) Zysk netto	141 876,84	87 952,25
b) Strata netto		
c) Odpisy z zysku		
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 165 119,64	13 253 071,89
<i>Proponowany podział zysku netto</i>		
a) Wypłata dywidendy		
b) Przekazanie na kapitał zapasowy	141 876,84	87 952,25
c) Przekazanie na kapitał rezerwowy		
d) Pokrycie straty za lata ubiegłe		
e) Przekazanie na wewnętrzny fundusz celowy		
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 165 119,64	13 253 071,89

Miejscowość: Wrocław
Data: 03 czerwca 2016

Anna Solowska-Łabaz
Prezes Zarządu

03.06.2016

Anna Solowska-Łabaz

Sprawozdanie sporządziła: Emilia Bachmatiuk-Konopka

03.06.16 *Emilia Bachmatiuk-Konopka*

Emilia Bachmatiuk-Konopka

Główna Księgowa

INWESTYCJE.PL S.A.
ul. Kazimierza Wielkiego 1, 50-077 Wrocław
REGON 932999083, NIP 8971694334
KRS 0000306232

B. Dodatkowe informacje i objaśnienia

Wykaz not do sprawozdania finansowego:

Nota:	Strona:
1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego	16
2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym	16
3. Porównywalność danych finansowych	16
4. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	16
5. Grunty użytkowane wieczyste	18
6. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli	18
7. Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych	18
8. Należności	18
9. Odpisy aktualizujące wartość należności	18
10. Inwestycje długoterminowe	19
11. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego odniesione na wynik finansowy	19
12. Środki pieniężne	20
13. Rozliczenia międzyokresowe czynne	20
14. Kapitały	20
15. Rezerwy na zobowiązania długoterminowe	21
16. Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe	21
17. Zobowiązania długoterminowe	21
18. Rozliczenia międzyokresowe przychodów	21
19. Zobowiązania zabezpieczone na majątku grupy	21
20. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe	22
21. Zobowiązania pozabilansowe	22
22. Struktura rzeczowa i terytorialna sprzedaży	22
23. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym	22
24. Podatek dochodowy	22
25. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe	23
26. Zyski i straty nadzwyczajne	23
27. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych	23
28. Istotne transakcje (wraz z ich kwotami) zawarte ze stronami powiązаныmi na innych warunkach niż rynkowe	23
29. Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki	23
30. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe	23
31. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących	23
32. Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących	23
33. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe	24
34. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi	24
35. Instrumenty finansowe	25
36. Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta	25
37. Struktura środków pieniężnych do sprawozdania z przepływu środków pieniężnych	25
38. Zestawienie zmian w kapitale własnym	25

1. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego to znaczy do 01.06.2016 roku nie wystąpiły.

2. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIE UWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego to znaczy do 01.06.2016 roku nie wystąpiły.

3. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH FINANSOWYCH

Sprawozdanie finansowe za bieżący i poprzedni okres sprawozdawczy sporządzono stosując identyczne zasady (politykę) rachunkowości.

4. SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZMIAN WARTOŚCI GRUP RODZAJOWYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH

4.1. Wartości niematerialne i prawne

Rzeczowe aktywa trwałe	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
<u>Wartość początkowa</u>					
Saldo otwarcia	356 595,53		1 039 420,00		1 396 015,53
Zwiększenia, w tym:	420 719,42	0,00	8 543 710,52	0,00	8 964 429,94
Nabycia	82 891,61		109 491,84		192 383,45
Przejęcie spółek	337 827,81		8 434 218,68		8 772 046,49
Inne					0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	8 000,00	0,00	8 000,00
Transfery			8000		8 000,00
Saldo zamknięcia	777 314,95	0,00	9 575 130,52	0,00	10 352 445,47
<u>Umorzenie</u>					
Saldo otwarcia w tym:	151 195,63		480 921,01		632 116,64
odpisy aktualizujące					0,00
Zwiększenia, w tym:	88 073,94	0,00	312 085,24	0,00	400 159,18
Amortyzacja okresu	88 073,94		312 085,24		400 159,18
Aktualizacja wartości					0,00
Inne					0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	400,00	0,00	400,00
Aktualizacja wartości			400,00		400,00
Inne: sprzedaż domeny – dotychczasowe umorzenie					0,00
Saldo zamknięcia, w tym:	239 269,57	0,00	792 606,25	0,00	1 031 875,82
Odpisy aktualizujące					0,00
<u>Wartość netto</u>	538 045,38	0,00	8 782 524,27	0,00	9 320 569,65

4.2. Rzeczowe aktywa trwałe

(w złotych)	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
Wartość początkowa								
Saldo otwarcia			219 700,00		9 300,00			229 000,00
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	18 123,36	3 000,00	439,37	0,00	0,00	21 562,73
Nabycie								0,00
Przejęcia			18 123,36	3 000,00	439,37			21 562,73
Inne: przekształcenie leasingu operacyjnego na finansowy								0,00
Transfery								0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	4 600,00	0,00	9 300,00	0,00	0,00	13 900,00
Sprzedaż								0,00
Likwidacja			4 600,00		9 300,00			13 900,00
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	233 223,36	3 000,00	439,37	0,00	0,00	236 662,73
Umorzenie								
Saldo otwarcia, w tym:			126 655,00		9 300,00			135 955,00
Odpisy amortyzacyjne								0,00
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	67 339,00	2 000,00	251,16	0,00	0,00	69 590,16
Amortyzacja okresu			67 339,00	2 000,00	251,16			69 590,16
Aktualizacja wartości								0,00
Inne:								0,00
Transfery								0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	4 600,00	0,00	9 300,00	0,00	0,00	13 900,00
Aktualizacja wartości								0,00
Likwidacja			4 600,00		9 300,00			13 900,00
Saldo zamknięcia, w tym:	0,00	0,00	189 394,00	2 000,00	251,16	0,00	0,00	191 645,16
Odpisy aktualizujące								0,00
Wartość netto	0,00	0,00	43 829,36	1 000,00	188,21	0,00	0,00	45 017,57

4.3. Wartość firmy i ujemna wartość firmy dla każdej jednostki objętej skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

Lp.	Nazwa firmy	Data przejęcia	Procent przejętych instrumentów kapitałowych z prawem głosu	Cena nabycia	Wartość godziwa aktywów netto jednostki przejmowanej przypadająca na jednostkę przejmującą	Wartość firmy przejęta w ramach połączenia jednostek gospodarczych	Nadwyżka udziału jednostki przejmującej w wartości godziwej aktywów netto nad kosztem połączenia
1	TNN Finance S.A.	09.09.2015	74,3%	10 007 500,00	6 152 180,37	5 436 429,99	
	RAZEM			10 007 500,00	6 152 180,37	5 436 429,99	

Do amortyzacji wartości firmy powstałej na nabyciu akcji TNN Finance S.A. przyjęto stawkę 5%. Zdaniem Zarządu inwestycja ma charakter długoterminowy i dotyczy działalności o niskim poziomie rentowności. Dlatego oczekiwany okres zwrotu oszacowany został na 20 lat.

4.4. Zmiana stanu wartości firmy i ujemnej wartości firmy dla każdej jednostki objętej skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

Wyszczególnienie	TNN Finanse S.A.	Razem
Wartość firmy na początek okresu	5 436 429,99	5 436 429,99
Zmniejszenia z tytułu:	90 607,17	90 607,17
Amortyzacji	90 607,17	90 607,17
Odpisów aktualizujących		
Wartość bilansowa brutto na koniec okresu	5 345 822,82	5 345 822,82

5. GRUNTY UŻYTKOWANE WIECZYŚCIE

Nie wystąpiły.

6. ZOBOWIĄZANIA WOBEC BUDŻETU PAŃSTWA LUB JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z TYTUŁU UZYSKANIA PRAWA WŁASNOŚCI BUDYNKÓW I BUDOWLI

Nie wystąpiły.

7. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Spółka w roku zakończonym 31 grudnia 2015 roku nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

8. NALEŻNOŚCI

Należności wyceniono zgodnie z zasadą ostrożnej wyceny w kwocie wymagającej zapłaty.

Do należności krótkoterminowych zalicza się wszystkie należności z tytułu usług w okresie spłaty do 12 miesięcy.

9. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI

Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
83 486,27	2 592,81	0,00	83 486,27	2 592,81

10. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE

(w złotych)	Nieruchomości	Wart. Niemater. i prawne	Długoterminowe aktywa finansowe w jedn.pow.	Długoterminowe aktywa finansowe w poz.jedn.	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
Saldo otwarcia, z tego:	-	1 500 000,00	-	161 315,00	-	1 661 315,00
Wartość brutto	-	1 400 000,00	-	161 615,00	-	1 561 315,00
Odpisy aktualizujące	-	100 000,00	-	-	-	100 000,00
Zwiększenia, w tym:	-	100 000,00	-	-	-	100 000,00
Zawiązanie odpisu aktualizującego	-	92 000,00	-	-	-	92 000,00
Nabycia	-	8 000,00	-	80 000,00	-	88 000,00
Inne	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	161 615,00	-	161 615,00
Sprzedaż	-	-	-	161 615,00	-	161 615,00
Rozwiązanie odpisu aktualizującego	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia, z tego:	-	1 500 000,00	-	80 000,00	-	1 580 000,00
Wartość brutto	-	1 408 000,00	-	80 000,00	-	1 488 000,00
Umorzenie	-	-	-	-	-	-
Odpisy aktualizujące	-	192 000,00	-	-	-	192 000,00
Wartość na koniec okresu	-	1 600 000,00	-	80 000,00	-	1 680 000,00

11. AKTYWA Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO ODNIESIONE NA WYNIK FINANSOWY

Za 2015 aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego wyniosły:

Nazwa pozycji bilansu (tytuł różnicy przejściowej)	Wartość		Stawka podatku dochodowego	19%
	Księgowa	podatkowa	Różnica przejściowa ujemna	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
Różnice ujemne - aktywa	73 012,77	0,00	73 012,77	13 873,00
Wycena instrumentów finansowych	61 929,35	0,00	61 929,35	11 767,00
Wycena bilansowa różnic kursowych (persaldo)	11 083,42	0,00	11 083,42	2 106,00
Różnice ujemne - pasywa	197 102,32	0,00	197 102,32	37 449,00
Nie wypłacone na dzień bilansowy wynagrodzenia (wraz ze składkami ZUS)	58 887,13	0,00	58 887,13	11 189,00
Zarachowane odsetki od pożyczki otrzymanej	64 765,74	0,00	64 765,74	12 305,00

Rezerwa na zobowiązania	9 000,00	0,00	9 000,00	1 710,00
Rezerwa na urlopy	9 962,60	0,00	9 962,60	1 893,00
Odpis należności	2 592,81	0,00	2 592,81	493,00
Korekta zobowiązań w związku z brakiem zapłaty	51 844,65	0,00	51 844,65	9 850,00
Zarachowane odsetki naliczone przez dostawców i bank	49,39	0,00	49,39	9,00
Razem	270 115,09	0,00	270 115,09	51 322,00

12. ŚRODKI PIENIĘŻNE

Wyceniono według wartości nominalnej, na dzień bilansowy wynoszą 1 952 334,09 PLN, z czego 493 770,05 PLN to środki pieniężne na rachunkach bankowych, 1 458 564,04 PLN to środki pieniężne w kasie.

13. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE

Są to koszty dotyczące przyszłych okresów. Na dzień 31.12.2015 wynoszą 289 651,03 PLN z czego kwota 8 816,31 PLN dotyczy kosztów rejestracji domen internetowych oraz ubezpieczeń majątkowych. Pozostała kwota 280 834,72 PLN to koszty budowy portalu internetowego: investing.pl. W momencie zakończenia prac związanych z budową portalu koszty związane z tym portalem zostaną zakwalifikowane jako koszty prac rozwojowych.

14. KAPITAŁY

Na dzień 31 grudnia 2015 roku kapitał podstawowy Spółki wynosił 10 786 308,70 PLN i był podzielony na 107 863 087 akcji o wartości nominalnej 0,10 PLN. Akcje nie są uprzywilejowane.

Na dzień bilansowy struktura własności kapitału zakładowego Spółki była następująca:

	Ilość akcji	Ilość głosów	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale podstawowym
TNN Finance	100 000 000	100 000 000	10 000 000,00	92,71 %
Beyond Investments Sp. z o.o.	702 362	702 362	70 236,20	0,65 %
Ikenga Investment Corporation Limited	5 440 000	5 440 000	544 000,00	5,04 %
Pozostali	1 720 725	1 720 725	172 072,50	1,60 %
Razem	107 863 087	107 863 087	10 786 308,70	100,00 %

Zmiany stanów kapitałów (funduszy) zapasowego i rezerwowego

Lp	Rodzaj kapitału (funduszu)	Stan na początku roku obrotowego	Zwiększenia w ciągu roku obrotowego				
			agio	podział zysku	dopłaty	inne	Razem (4 + 5 + 6 + 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Zapasowy	2 236 934,10		141 876,84		0,00	2 378 810,94
2	Rezerwowo	0,00					0,00

Zmniejszenia w ciągu roku obrotowego					Stan na koniec roku obrotowego	
pokrycie straty	zwrot dopłat	dywidendy	inne	razem (9 + 10 + 11 + 12)	ogółem (3 + 8 - 13)	w tym pokrywający własne udziały
9	10	11	12	13	14	15
				0,00	2 378 810,94	
				0,00	0,00	

15. REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

Spółki wchodzące w skład Grupy utworzyły rezerwę z tytułu podatku odroczonego w wysokości 1 347 236,98 PLN w związku z niezapłaconymi i naliczonymi odsetkami od weksli, w związku z odpisem aktualizującym wartość inwestycji długoterminowych oraz w związku z wyceną do wartości godziwej wartości niematerialnych i prawnych w związku z nabyciem.

Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
62 154,00	1 320 164,98	35 082,00	0,00	1 347 236,98

Ze względu na niewielkie zmiany personalne i nieistotność zmiany rezerwy na świadczenia emerytalne, w 2015 roku odstąpiono od jej aktualizacji.

Na dzień 31.12.2015 roku oraz na dzień 31.12.2014 r. rezerwa na niewykorzystane urlopy wynosi 9 962,60 PLN.

16. REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE

Na dzień 31.12.2015 r. zawiązano krótkoterminowe rezerwy w wysokości 36 169,06 PLN z czego:

- na badanie jednostkowego sprawozdania finansowego 9 000,00 PLN,
- na świadczenia urlopowe 27 169,06 PLN.

Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
72 257,63	36 169,06	72 257,63	0,00	36 169,06

17. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

Na dzień 31.12.2015 r. zobowiązania długoterminowe nie wystąpiły.

18. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE PRZYCHODÓW

Na koniec 2015 roku rozliczenia międzyokresowe przychodów wyniosły 655 819,29 zł. Kwota ta dotyczy niewykorzystanej części dotacji. Spółki korzystają z dotacji w ramach działania 8.2 „Wspieranie wdrażania elektronicznego biznesu typu B2B”.

19. ZOBOWIĄZANIA ZABEZPIECZONE NA MAJĄTKU GRUPY

Na dzień bilansowy 31 grudnia 2015 roku Grupa nie posiadała zobowiązań zabezpieczonych na majątku.

20. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONE PRZEZ JEDNOSTKĘ GWARANCJE I PORĘCZENIA, TAKŻE WEKSLÓWE

W roku obrotowym Grupa nie posiadała zobowiązań warunkowych.

Na dzień bilansowy 31 grudnia 2015 roku Grupa posiadała:

- weksel własny in blanco zabezpieczający spłatę kredytu wynikającego z Umowy Kredytu w rachunku bieżącym w BPS S.A.;
- weksel własny in blanco zabezpieczający spłatę kredytu wynikającego z Umowy Kredytu w rachunku bieżącym w Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski S.A.

21. ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE

Na dzień bilansowy 31 grudnia 2015 roku Grupa nie posiadała zobowiązań pozabilansowych.

22. STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA SPRZEDAŻY

Rodzaj działalności	Okres od 01.01.2015 do 31.12.2015	Okres od 01.01.2014 do 31.12.2014
1. Przychody ze sprzedaży usług reklamowych	13 016 583,28	10 629 831,91
2. Przychody ze sprzedaży usług informatycznych	6 000,00	12 000,00
3. Pozostałe usługi	271 343,50	264 279,25
4. Przychody ze sprzedaży licencji na oprogramowanie	500 000,00	0,00
5. Przychody z opłat i prowizji za przelewy	27 404,09	0,00
6. Przychody ze sprzedaży towarów (sprzedaż walut)	127 396 168,13	0,00
Przychody netto ze sprzedaży, razem	141 217 499,00	10 906 111,16

Rodzaj działalności	Okres od 01.01.2015 do 31.12.2015	Okres od 01.01.2014 do 31.12.2014
1. Przychody ze sprzedaży polskim kontrahentom	139 925 428,00	10 755 112,52
2. Przychody ze sprzedaży zagranicznym kontrahentom	1 292 071,00	150 998,64
Przychody netto ze sprzedaży, razem	141 217 499,00	10 906 111,16

23. INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W ROKU NASTĘPNYM

W roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2015 roku Spółka nie zaniechała i w kolejnym roku nie planuje zaniechania żadnego rodzaju działalności.

24. PODATEK DOCHODOWY

Uzgodnienie zysku (straty) brutto do podstawy opodatkowania przedstawia się następująco:

(w złotych)	Okres od 01.01.2015 do 31.12.2015	Okres od 01.01.2014 do 31.12.2014
Zysk (strata) brutto	203 706,51	185 313,84
Przychody bilansowe nie zaliczane do przychodu do opodatkowania, w tym:	(587 942,88)	(242 441)
Przychody niebilansowe stanowiące przychody do opodatkowania, w tym:	256 065,21	14 816,05
Koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodu, w tym:	673 479,56	288 338,67
Koszty niebilansowe stanowiące koszty uzyskania przychodów, w tym:	(315 634,72)	(68 578,73)
- świadczenia z tytułu wynagrodzeń i ZUS	(36 402,89)	(42 687,75)
- zapłacone odsetki	(153 163,52)	0,00
- pozostałe	(69 335,74)	(25 890,98)
Dochód	229 673,68	258 634,25
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	229 673,68	177 448,66
Stawka podatkowa	19 %	19 %
Podatek dochodowy (bieżące zobowiązanie)	43 638,00	33 715,00
Podatek od dywidendy	0,00	0,00

Podatek odroczony	29 333,00	9 722,00
Podatek dochodowy z rachunku zysków i strat	72 971,00	43 437,00

25. PONIESIONE W OSTATNIM ROKU I PLANOWANE NA NASTĘPNY ROK NAKŁADY NA NIEFINANSOWE AKTYWA TRWAŁE

Grupa poniosła w ostatnim roku nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w łącznej kwocie 441 931,89 PLN. Na tą kwotę składają się wartości niematerialne i prawne (189 289,18 PLN) oraz prace rozwojowe (252 642,71 PLN).

26. ZYSKI I STRATY NADZWYCZAJNE

W roku obrotowym zakończonym dnia 31 grudnia 2015 roku nie wystąpiły zyski i straty nadzwyczajne.

27. PODATEK DOCHODOWY OD WYNIKU NA OPERACJACH NADZWYCZAJNYCH

Nie wystąpił.

28. ISTOTNE TRANSAKCJE (WRAZ Z ICH KWOTAMI) ZAWARTE ZE STRONAMI POWIĄZANYMI NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE

Na dzień 31 grudnia 2015 Spółki Grupy nie zawarły transakcji nierynkowych zwłaszcza z jednostkami powiązanymi.

29. WYKAZ SPÓŁEK, W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA CO NAJMNIEJ 20% UDZIAŁÓW LUB AKCJI W KAPITALE LUB OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW W ORGANIE STANOWIĄCYM SPÓŁKI

Na dzień bilansowy 31.12.2015 roku Spółka posiada 17 980 536 akcji w Spółce Zależnej TNN Finance, co stanowi 74,30 %.

30. INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE

Na dzień 31 grudnia 2015 roku w Spółki Grupy zatrudniały 30 osób na podstawie umowy o pracę w charakterze pracowników umysłowych.

31. INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU, WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

Członkowie organów	Stan na koniec roku	
	wynagrodzenia obciążające	
	Należne	Wypłacone
Zarządzający	92 612,79	92 694,50
Nadzorujący		
razem	92 612,79	92 694,50

32. INFORMACJE O POŻYCZKACH I ŚWIADCZENIACH O PODOBNYM CHARAKTERZE UDZIELONYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

W roku obrotowym zakończonym dnia 31 grudnia 2015 roku spółka zależna udzieliła pożyczkę w kwocie 912 300,00zł Prezesowi Zarządu - Przemysławowi Spyra. Pożyczka została zwrócona w kwocie 744 196,35zł, do rozliczenia zostało 168 103,65 zł kwoty pożyczki oraz 29 390,82 zł z tytułu odsetek. W roku 2015 spółka nie udzieliła pożyczek pozostałym członkom organów nadzorujących.

W roku 2015 członkowie zarządu pobrali następujące zaliczki:

Członkowie zarządu	pobrane zaliczki		
	Stan na 31-12-2015r	Kwota spłaty	Data spłaty
1. Prezes zarządu - Przemysław Spyra	4 678,73		
2. Wiceprezes zarządu - Arkadiusz Kondek	5 164,79		
Razem	9 843,52		

Zaliczki miały zostać przeznaczone na bieżące zakupy związane z prowadzeniem działalności.

33. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Zgodnie z art. 56 pkt. 1 Spółka sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

34. INFORMACJE O TRANSAKCYJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

W roku obrotowym zakończonym dnia 31 grudnia 2015 roku Spółka zależna zawarła następujące transakcje z podmiotami powiązanyymi:

Wyszczególnienie	należności			Razem
	z tyt. dostaw i usług	z tyt. pożyczki	z tyt. odsetek od pożyczki	
Cumpleano Limited	350 000,00	139 500,00	51 071,45	540 571,45

Należności od spółki Cumpleano Limited wynikają z udzielonych pożyczek w kwotach 64 000,00zł oraz 75 500,00zł wraz z odsetkami wynoszącymi łącznie 51 071,45zł oraz ze sprzedaży w 2015r licencji w kwocie 350 000,00zł.

Wyszczególnienie	zobowiązania		Razem
	z tyt. dostaw i usług	z tyt. odsetek od pożyczki	
Cumpleano Limited	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Przychody		Razem	Koszty	Razem
	netto ze sprzedaży produktów	finansowe		finansowe	
Cumpleano Limited	350 000,00	51 071,45	401 071,45	0,00	0,00

Na przychody składają się należności z tytułu sprzedaży licencji w kwocie 350 000,00 oraz odsetki od pożyczek w łącznej kwocie 51 071,45 zł.

35. INSTRUMENTY FINANSOWE

Stan instrumentów finansowych na dzień 31.12.2015 r.

Wyszczególnienie	Charakterystyka (ilość)	Wartość bilansowa	Warunki i terminy wpływające na przyszłe przepływy pieniężne
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży – udziały i akcje		80 000,00	
Kredyty i pożyczki otrzymane	2	817 821,32	Kredyty w rachunku bieżącym zawarte z bankami: BPS SA i PKO Bank Polski S.A.
Należności z tytułu dostaw i usług		3 039 358,20	Należności krótkoterminowe
Krótkoterminowe aktywa finansowe		157 048,04	Weksle obce o terminie zapadalności powyżej 3 miesięcy
Środki pieniężne		1 952 334,09	
Zobowiązania finansowe		97 329,35	Zobowiązania wekslowe krótkoterminowe i instrumenty pochodne

36. INFORMACJA O WYNAGRODZENIU BIEGŁEGO REWIDENTA

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2015 rok wynosi 6 000,00 zł netto.

37. STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DO SPRAWOZDANIA Z PRZEPIYU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

Zgodnie z Ustawą do sprawozdania finansowego dołączone jest sprawozdania z przepływów środków pieniężnych.

38. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Zgodnie z Ustawą do sprawozdania finansowego dołączone jest zestawienie zmian w kapitale własnym.

Sporządził :

Emilia Bachmatiuk-Konopka

Główna Księgowa
Emilia Bachmatiuk-Konopka

Wrocław, dn. 03 czerwca 2016 roku

Zarząd : Anna Sołowska – Łabaz
Prezes Zarządu

03.06.2016

Anna Sołowska - Łabaz

INWESTYCJE.PL S.A.
ul. Kazimierza Wielkiego 1, 50-077 Wrocław
REGON 932999083, NIP 8971694334 25
KRS 0000306232